◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：地域創生部 須藤 電話：０２３８-２２-３４３３

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3668 E-mail：shinkin@yonezawa.shinkin.jp

令和３年１１月２日

お客様各位

米沢信用金庫

ＳＤＧｓへの取り組みを通じた寄付について

米沢信用金庫（理事長 加藤 秀明）は、昨年度より取り組んでいるＳＤＧｓの取

り組みの一環として当金庫創立記念日に、下記の通り寄付を行いましたのでご報告い

たします。

当金庫では、今後も「地域」「人々」「環境」および「教育」を重要なテーマとし、

地域経済の発展に寄与する基本理念のもとＳＤＧｓが目指す持続可能な社会の実現

に取り組んでまいります。

記

寄付金総 額：１，５００，０００円

募金の内 訳：

1)梯剛之「チャリティピアノリサイタル」募金 ２１７，６７３円

2)懸賞・寄付金付定期預金「でっかい夢定期」 ９５３，６００円

3)米沢信用金庫役職員募金 ３２８，７２７円

 １，５００，０００円

寄付先の内訳：

1）日本ユニセフ（寄付日：令和３年１１月１日） ４８０，０００円

2）国際ＷＦＰ （寄付日：令和３年１１月１日） ４８０，０００円

3）ＴＭＡＴ  （寄付日：令和３年１１月１日） ４８０，０００円

4）日本動物愛護協会（寄付日：令和３年７月８日） ３０，０００円

5）ﾋﾟｰｽｳｲﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ（寄付日：令和３年７月８日） ３０，０００円

 １，５００，０００円

以上